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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 3 3hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

       9.376.991.182        9.723.878.928 -        346.887.746       6.846.175.840       7.636.679.816

11
12
19
20
61
62
63
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
MEDICAMENTOS Y OTROS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS

       4.889.615.320
         784.367.000
       1.160.874.546
         267.236.423
          10.172.000
          15.090.200
           7.538.539

       2.242.097.154

       4.160.080.422
         796.002.847
       1.189.495.284
         510.179.383

             471.500
                   0
                   0

         980.450.380

       4.889.615.320
         784.367.000
       1.160.874.546

                   0
                   0
                   0
                   0

          11.318.974

       5.629.840.922
         987.103.525
       1.625.010.192
         510.179.383

             471.500
                   0
                   0

         971.273.406

-        740.225.602
-        202.736.525
-        464.135.646
-        242.942.960

           9.700.500
          15.090.200
           7.538.539

       1.270.823.748

T Total:

      62.092.099.160
      10.671.150.000
      11.318.299.704
       2.761.911.587
         162.850.600
         261.508.000
         217.326.000

      20.552.536.328

     108.037.681.379

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


